
UCHWAŁA NR XLII/385/2022 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/366/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie podziału sołectwa 
Niemce na dwa odrębne sołectwa Niemce i Leonów 

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. 
zm.) oraz w związku z Uchwałą nr XL/363/2014 Rady Gminy Niemce z dnia 10.04.2014 r. ( Dz. Urz. Z 2014 r. 
poz. 1768 )  Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. ust.1 otrzymuje brzmienie: „sołectwo Niemce, w skład którego wchodzą ulice: Boczna, Ignacego 
Bonawentury Budnego,  Centralna, Ceramiczna, Chmielna, Cicha, Głęboka, Kolejowa, Kościelna, Kręta, 
Leśna, Lubelska od nr 90-254, Ogrodowa, Parkowa, Prosta, Przemysłowa, Różana, Słoneczna, Spokojna, 
Szklarniowa, Szkolna,, Topolowa, Willowa nr 1-117 ( nr nieparzyste), Zielona.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39244518-1253-4E4F-8C1D-029462DB2DC0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XL/363/2014 Rady Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 2014 r. zostały nadane nazwy ulic dla 
dróg wewnętrznych położonych w miejscowości Niemce na terenie Gminy Niemce, z uwagi na fakt, że są 
one położone na terenie sołectw Niemce zachodzi konieczność zmiany uchwały nr XL/366/2014 Rady 
Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie podziału sołectwa Niemce na dwa odrębne sołectwa 
Niemce i Leonów poprzez uwzględnienie nowych ulic w wykazie ulic w sołectwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39244518-1253-4E4F-8C1D-029462DB2DC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



